1, 3–4).

Благословення Господнє на вас!

Від імені Синоду Єпископів
Української Греко-Католицької Церкви

† СВЯТОСЛАВ

Дано у Києві,
при Патріаршому соборі Воскресіння Христового,

в день святого мученика Лонгина сотника,
29 (16) жовтня 2021 року Божого